
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIIІ скликання
23 жовтня 2024р. селище Ємільчине № 3686

Про безоплатну передачу майна з
балансу КНП «ЦПМСД»
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на баланс
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

Відповідно до статті 26, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою ефективного використання майна комунальної власності
селищної ради, в зв’язку з реорганізацією структури КНП «ЦПМСД», враховуючи клопотання
КНП «ЦПМСД» Ємільчинської селищної ради Житомирської області від 16.10.2024р.№ 3856,
рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та
комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно з балансу КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на баланс Ємільчинської селищної ради
Житомирської області майно, згідно додатку до рішення.
2. Створити комісію  для  приймання-передачі майна у  складі:
- Євтух Володимир Петрович - голова комісії, заступник селищного голови;
члени комісії:
- Боровець Зінаїда Валеріївна, староста Великояблунецького старостинського округу;
- Денисюк Сергій Миколайович, староста Симонівського старостинського округу;
- Дідус Валентина Вікторівна, начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
Ємільчинської селищної ради;
- Дідус Олександр Дмитрович, староста Руднє-Іванівського старостинського округу;
- Коваль Ігор Юрійович, староста Андрієвицького старостинського округу;
- Мариніна Любов Іванівна, головний бухгалтер КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги»  Ємільчинської селищної ради;
- Михальчук Григорій Петрович, староста Миколаївського старостинського округу;
- Осадчук Костянтин Миколайович, староста Степанівського старостинського округу;
- Остапенко Ольга Петрівна, діловод Руденського старостинського округу;
- Романчук Сергій Андрійович, староста Великоцвілянського старостинського округу;
- Руденко Сергій Артемович, староста Середівського старостинського округу;
- Соляннікова Оксана Василівна, начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності Ємільчинської селищної ради;
- Ходоровська Галина Андріївна, староста Кулішівського старостинського округу;
- Цмокалюк Анжеліка Юріївна, директор КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги»  Ємільчинської селищної ради;



- Шнайдер Ольга Володимирівна, староста Березниківського старостинського округу;
- Штиль Надія Григорівна, староста Малоглумчанського старостинського округу.
3. Комісії здійснити приймання – передачу вищевказаного майна згідно вимог чинного
законодавства України. В місячний термін надати підписані акти приймання-передачі на
затвердження селищному голові.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 28 сесії
Ємільчинської селищної ради
VIIІ скликання
від 23 жовтня 2024 р. № 3686

Перелік майна, що передається з балансу КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги» Ємільчинської селищної ради Житомирської області

на баланс  Ємільчинської селищної ради
Житомирської області

№
з/п

Найменування Рік
придбання

(рік введення
в

експлуатацію)

Інвентарний
номер

Первісна
(переоці-
нена)

вартість)
грн.

Сума
нарахова
ного
зносу,
грн.

1 Будівля ФП с. Андрієвичі,
вул. Горбелівка 16.

1966 10310017 140710 140710

2 Кухня с. Андрієвичі 1972 10310012 28290 28290
3 Ел.лічильник с. Андрієвичі 2050 1025
4 Будівля ФП с. Степанівка

вул. Рад 96
1967 10320019 10492 10492

5 Будівля ФП с. Рудня-Іванівська,
вул. Шевченка, 70

10320021 3601 3601

6 Сарай с. Рудня-Іванівська 10320022 1797 1797
7 Будівля ФП с. Березники,

вул. Ємільчинська,10
1974 10320034 22893 22893

8 Булер’ян с. Березники 2017 11210020 4200 2100
9 Будівля ФП с.Середи,

вул. Сербівська, 3
1987 10320038 255312 255312

10 Будівля ФП с. Куліші,
вул. Шевченка, 30

1987 10320010 108982 108982

11 Ел.лічильник с. Куліші 2380 1190
12 Будівля ФП с. Осівка,

вул. Молодіжна, 16
1986 10320041 10254 10254

13 Будівля ФП с. Сергіївка,
вул. Центральна, 36

1986 10320053 16421 16421

14 Ел.лічильник с. Осівка 730 365
15 Будівля ФП с. Мокляки,

вул. Ємільчинська,14
1973 10320056 61300 61300

16 Булер’ян с.Мокляки 2017 11210021 4200 2100
17 Будівля с. Хутір-Мокляки,

вул. Корольова, 53
10320071 24000 24000

18 Будівля ФП с. Непізнаничі,
вул. Колгоспна, 10

1974 10320070 1363 1363

19 Будівля ФП с. Симони,
вул. Вишнева, 2

1987 10320003 202235 202235

20 Будівля ФП с. Тайки,
вул. Перемоги, 3

10320076 40129 40129

21 Будівля ФП с. Медведове,
вул. Центральна, 54 А

10320077 15087 15087



22 Будівля ФП с. Горбово 1968 10320037 28126 28126
23 Конвектори (5шт.) 9520 4760
24 Газ.лічильник с. Горбово 350 175
25 с. Кочичине Булер’ян 2017 11210022 4200 2100
26 Будівля ФАП с. Серби,

вул. Центральна, 19
1986 10310039 790735 790735

27 Кухня с. Серби 1986 10310421 7500 7500
28 Кочегарка с. Серби 1986 10310422 5000 5000
29 Туалет с. Серби 1986 10310423 400 400
30 Ел.лічильник с. Серби 395 197,5

Секретар ради                                                                            Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія, Ємільчинської селищної ради 8 скликання

«Про безоплатну передачу майна з балансу КНП «ЦПМСД» Ємільчинської селищної
ради Житомирської області на баланс Ємільчинської селищної ради Житомирської
області»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




